hactenus non uisa, non obnoxia. Proxima.] Duplex Lepis est, Minor q; Sarrana cognominatur, à Sarram. Phœnicie: Vnde à Silio li. 3. Lepis Sarrana dicitur. Sallust. in Iuguri. Duæ sunt Syrites, inq; inter quas Lepis, ab hac Leptitanæ. Altera trans Syrium minor, iuxta opidū Oceani. Haec Magna Leptis cognominatur: & Neapolim dici existimant. De minore Loqui uidetur poëta.

Exegere.] hoc est, hybernariū hic post lōgo, & magnos itineris labores. Nimbis.] Vbi hyems neq; pluvia, neq; tempestatisbus sœuuit: neq; Solis nimio astu affluit, furent, sed temperatum fuit calum, & clemens.

ut his testib. summa pecunia utaretur: sed interpellatiū adūciū Cæsar's profugisse. Ita duob. tēporibus, Ephesia pecunia Cæsar auxiliū tulit. Itē cōstatat Elide in tēplo Minerua repetitis atq; enumeratis diebus, quo die pliū seūdum fecisset Cæsar, simulacrum Victoriae, quod ante ipsam Minerua collo- catū erat, & ad simulacrum Minerua spectabat ad ualvas se tēpli, limiq; conser-

conuertisse. Et paulo
post Cæsar paucos di-
es. in Asia moratus, cu
audisset Pœpum Cypri
uisum, cōiectas eum in

^{a al.} iacētes Argypium iter habere,
aut latētes propter necesitatem
regni, reliquias eius lo
ci opportunitates, cum
legionib. una quam ex
Thessalia se sequi iusse
rat, & altera, quam ex
Achaia à Fusio legato
^{b al.} Hærcas, euocauerat, equitibus
& Hæctore-
as.
^{c al.} dama
bitum.

ostengentis, & nauibus
lōgis Rhodijs decem, &
Asiaticis paucis Alexā
driā peruenit. Appian.
uerò multo aliter hoc
iter Asiaticum digerit.
Cæs. inquit, post adop
tam uictoriā, per duos
dies in Pharsalo cōmoratus est, sacris intendens, exercitūq
ē p̄ filio defessum uicissim recreans. Et in loco Thessalos, qui
cum ipso depugnauerat, liberos esse iusit, Athinienibus
p̄terea ueniam petentib. facile cōcessit, his uerbis usq;. Sæ
penumero uos uestri culpa ad interitum redactos, maiorū
uestrorum gloria saluti reddidit. Tertia die Oriēte uestus
castra mouit, fidè Pœpeiana prosecutus fuge. Cum ad Hel
lespōtum peruenisset, triremū inopia, scaphis exercitū tra
ducere cōpellitur. Cassius foriū quadā triremum parte
tomitus adnaviganti obuius fit, cū ad Pharnaciē pro
peraret. Et quanquā triremum numero aduersus partus
ratis tuō depugnare posset, Cæsaris tamen sc̄ilicetate con
seruitus cuius fides p̄specta erat, uires formidanda, eundē
cōsulto adnauigare ratus, à trireme in scapham porrexit
ad eam mambus, ultr̄ desilit, ueniāq; impetrata triremes
vēs illi tradidit. Tantū potētia Cæsaris sc̄ilicet sibi adsc̄it
uerat. Et statim superato Helleponio, tonijs, & Aeolijs,
cæterisq; nationibus, Cherroneum magnam incolentibus,
quam uno nomine Asiam minorē uocant, per legatos ueniā
deprecantib. cōcessit. Audiens p̄terea Pœpum in Aegy
pium pertransisse Rhodum peruenit. At Lucan. alio cōsi
lio poētico, amplificandi itineris gratia, & delectandi caus
sa, per Troadē, et loca Troadiis memorabilia Cæsare circū
ducit. Emathia.] Pharsalia clade defunctus fuit. In
rentus ḡe] Pompeio, ut cum persequetur, ne uires suas
rursum confirmaret externis auxilijs, & ipse Cæsar scribit,
rursum copias cōparare alias, & bellum renouare posset.